ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM HÀ

Số:        /UBND – VP

Về việc xin ý kiến góp ý vào

dự thảo Kế hoạch cải cách

hành chính năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Hà, ngày        tháng  01  năm 2025

        Kính gửi: Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách tại đơn vị.

Thực hiện Công văn số 29/UBND-VP ngày 15/01/2025 của Ủy ban nhân

dân xã về việc xây dựng Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025. Trên cơ sở

tổng hợp nội dung đề xuất của các ngành phụ trách cải cách hành chính. Để trình

Chủ tịch UBND xã ban hành kế hoạch, Uỷ ban nhân dân xã xin ý kiến góp ý của

cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách tại đơn vị về nội dung dự thảo

của kế hoạch cải cách hành chính năm 2025 (bản dự thảo gửi qua Zalo công

việc).

Mọi ý kiến góp ý gửi về Văn phòng – Thống kê xã (qua đồng chí Hoàng

Thị Thơ). Thời gian gửi góp ý chậm nhất trước ngày 26/01/2025. Quá thời gian

trên nếu không có ý kiến góp ý nào thì giao Văn phòng – Thống kê xã hoàn

thiện văn bản trình Chủ tịch UBND xã ban hành kế hoạch để tổ chức thực hiện.

    Rất mong nhận được sự quan tâm của các đồng chí.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các ngành liên quan;

- Lưu: VT, CCHC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		2025-01-25T23:35:04+0700

		2025-01-25T23:38:07+0700

		2025-01-25T23:38:24+0700

		2025-01-25T23:38:25+0700